

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	_____	по ОКПО	_____	_____
	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>	(Наименование)	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____
Договор подряда (контракт)			№	_____	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
30_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**13051,73** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10845,66	10845,66	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1471,00	1471,00	
3	3	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07	
4	Итого по акту:							<b>13051,73</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		<b>0322005</b>	
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
<b>32_02</b>	<b>29.02.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.02.2012</b>	<b>29.02.2012</b>

## АКТ

### о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**12316,66** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1 месяц	1	10845,66	10845,66
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1 месяц	1	1471,00	1471,00
3	Итого по акту:						<b>12316,66</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО					
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	по ОКПО					
	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО					
Заказчик (Генподрядчик)	_____	_____	_____				
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО					
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	_____				
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО					
Стройка	_____	_____	_____				
	(Наименование, адрес)						
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>	_____	_____				
	(Наименование)						
		Вид деятельности по ОКДП	_____				
	Договор подряда (контракт)	№	_____				
		Дата	_____				
		Вид операции	_____				

## АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>40_03</b>	<b>31.03.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.03.2012</b>	<b>31.03.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**12316,66** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	10845,66	10845,66
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1471,00	1471,00
3	Итого по акту:						<b>12316,66</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		<b>0322005</b>	
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
<b>32_04</b>	<b>30.04.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.04.2012</b>	<b>30.04.2012</b>

## АКТ

### о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**12316,66** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011год	1месяц	1	10845,66	10845,66
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011год	1месяц	1	1471,00	1471,00
3	Итого по акту:						<b>12316,66</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>					
	(Наименование)					

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
<b>36_05</b>	<b>31.05.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.05.2012</b>	<b>31.05.2012</b>

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

12777,33 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей терри тории	калькуляция 2012год	1месяц	1	10845,66	10845,66	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1471,00	1471,00	
3	3	Установка замочных петель и замка на ВРУ	калькуляция 2012год	1месяц	1	306,00	306,00	
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) восстановили температурный режим	договор	вызов	1	154,67	154,67	
5	Итого по акту:							<b>12777,33</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)					
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	по ОКПО				
	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>					
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Заказчик (Генподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО				
	_____					
	(Наименование, адрес)					
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>					
	(Наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП				
	Договор подряда (контракт)	№				
		Дата				
		Вид операции				

АКТ

Номер документа	Дата составления
36_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**15017,66** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1471,00	1471,00	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	10845,66	10845,66	
3	3	Спил, погрузка и вывоз дерева	договор	вывоз	1	701	701,00	
4	4	Услуги специалиста	ведомость	1месяц	1	2000,00	2000,00	
5	Итого по акту:							<b>15017,66</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО				
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО				
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>					
	(Наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП				
	Договор подряда (контракт)	№				
		Дата				
		Вид операции				

## АКТ

Номер документа	Дата составления
38_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

12187,83 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	730,79	730,79
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11457,04	11457,04
3	Итого по акту:						12187,83

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	Код	0322005	
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	по ОКПО			
	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО			
Заказчик (Генподрядчик)	_____	_____			
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____			
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Стройка	_____	_____			
	(Наименование, адрес)	_____			
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>	_____			
	(Наименование)	_____			
		Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		№			
		Дата			
		Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>38_08</b>	<b>31.08.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.08.2012</b>	<b>31.08.2012</b>

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**13833,12** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1541,78	1541,78
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11457,04	11457,04
3	4	Обработка подвалов против блох	счет	м2	810	1,03	834,30
4	Итого по акту:						<b>13833,12</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		<b>0322005</b>	
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	№		
		Дата		
		Вид операции		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>38_09</b>	<b>30.09.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.09.2012</b>	<b>30.09.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**12998,82** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1541,78	1541,78
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11457,04	11457,04
3	Итого по акту:						<b>12998,82</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	_____	_____	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	_____	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Стройка	_____	_____	_____		
	(Наименование, адрес)				
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>	_____	_____		
	(Наименование)				
		Вид деятельности по ОКДП			
	Договор подряда (контракт)	№			
		Дата			
		Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>36_10</b>	<b>31.10.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.10.2012</b>	<b>31.10.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**59916,92** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1541,78	1541,78
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	11457,04	11457,04
3	3	Установка мет дверей	счет	шт	4	29000,00	29000,00
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки утепление окон приямков	договор	вызов	2	154,67	309,34
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки освещение подвала	договор	вызов	2	154,67	309,34
6	6	Замена выхода канализации на колодец	смета	1месяц	1	17299,42	17299,42
7	Итого по акту:						<b>59916,92</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>					
	(Наименование)					

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
36_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

34244,75 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	730,79	730,79
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	11457,04	11457,04
3	3	Ремонт асфальтного покрытия	смета	м3		7716,36	7716,36
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб на п/п диаметром до: 25 мм	65-9-3 ТЕРр 26	100 м	0,120	79479,65	9537,56
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: <b>Муфта комб. в.р.40</b>	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	6200	1240,00
6	6	Утепление прямков	договорная	шт	5	255	1275,00
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: <b>отвода (уголок)</b>	тер 2203-002-1	10шт.	0,8	2860	2288,00
7	Итого по акту:						34244,75

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3  
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		<b>0322005</b>	
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/3</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000005_65-3</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>36_12</b>	<b>31.12.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.12.2012</b>	<b>31.12.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**12998,82** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	1541,78	1541,78
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	11457,04	11457,04
3	Итого по акту:						<b>12998,82</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/3

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.